АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 сентября  2009  года  № 30
                                                                                                                                                                              О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов избирательных объединений, зарегистрированных кандидатов в депутаты  Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области
                В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с областным законом «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области» о выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям,  на территории Хваловского избирательного участка № 129,
постановляю:
       1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям:

- информационный стенд в помещении администрации МО Хваловское сельское поселение;

- информационные стенды в населенных пунктах МО Хваловское сельское поселение.

       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Хваловское сельское поселение                                                 Т.А.Снегирева

Исп. Фальман М.В. 39-632